[image: Описание: gerb_zab_raion]

СОВЕТ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
п.г.т. Забайкальск

  16  апреля  2025 г.                                                                          № 115

О награждении  Почетной грамотой, Благодарственным письмом
 Совета Забайкальского муниципального округа

В соответствии с  Положением о   Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Забайкальского муниципального округа, утвержденным решением  Совета Забайкальского муниципального округа от 16 апреля 2025 года № 114,  на основании представленного  ходатайства  Главы Забайкальского муниципального округа А.В.Мочалова, руководителя МУ «ОМТО» Администрации Забайкальского муниципального округа,  руководствуясь статьей 30 Устава Забайкальского муниципального округа, Совет Забайкальского муниципального округа решил:

    1.Наградить Почетной грамотой Совета Забайкальского муниципального округа за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию, преданность своему делу, в связи  с празднованием Дня местного самоуправления следующих сотрудников Администрации Забайкальского муниципального округа:
· Нимаеву Ольгу Юрьевну – заместителя Главы Администрации Забайкальского муниципального округа;
· Иванову Наталью Георгиевну – начальника Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа.
2. Поощрить Благодарственным письмом Совета Забайкальского муниципального округа за добросовестный труд профессионализм, активную жизненную позицию, преданность своему делу, в связи  с празднованием Дня местного самоуправления следующего сотрудника Администрации Забайкальского муниципального округа:
· Котельникову Оксану Иннокентьевну – заместителя начальника отдела социальной поддержки и трудовых отношений Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа;
· Плотникову Наталью Павловну – ведущего специалиста МУ «ОМТО» Администрации Забайкальского муниципального округа;
· Манукян Ани Кареновну – ведущего специалиста отдела по общим вопросам МУ «ОМТО» Администрации Забайкальского муниципального округа

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Забайкальского
муниципального округа	                                                         И.В.Козлова

image1.jpeg